
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 

 
č. j. MMUL/PO/VZ/5151/2018/BarJ V Ústí nad Labem dne 05. 03. 2018 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Název zadavatele:    Statutární město Ústí nad Labem 

IČO zadavatele:   00081531 

Sídlo zadavatele:   Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

Osoba oprávněná jednat:  Mgr. Miloš Studenovský, vedoucí právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

Veřejná zakázka s názvem:  „Jarní a podzimní část deratizace kanalizační sítě  
a aktivních potkaních nor na katastrálním území 
Statutárního města Ústí nad Labem na období let 
2018 a 2019„ 

Předpokládaná cena bez DPH:   578 000,- Kč 

Lhůta pro podání nabídky:   01. 03. 2018, do 08:30 hod. 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Veřejná zakázka byla vyvěšena na profilu zadavatele a zároveň byly dodavatelům 
zasílány Výzvy k podání nabídky. 

II. Uveřejnění výzvy: 

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna dne 30. 01. 2018 na profilu zadavatele na 
webové adrese https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html.  

III. Seznam obdržených nabídek: 

Zadavatel obdržel tyto nabídky: 
 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  3 D, spol. s r.o. 

Sídlo:    Veslařská 169, 403 31 Ústí nad Labem - Neštěmice 

IČ:    148 64 070 

DIČ:    CZ14864070 

Nabídková cena: 

 Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

1 x ošetřená kanalizační 
vpusť 

62 13,02 75,02 

1 x ošetřené místo výskytu 
nor potkanů 

58 12,39 71,39 

 
 



 
 

Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  Tomáš Toman (DDDToman) 

Sídlo:    Líšnice 300, 561 84 Líšnice 

IČ:    663 07 546 

DIČ:    CZ6504282433 

Nabídková cena: 

 Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

1 x ošetřená kanalizační 
vpusť 

52 10,92 62,92 

1 x ošetřené místo výskytu 
nor potkanů 

25 5,25 30,25 

 
 
Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  Profi DDD s.r.o. 

Sídlo:    Dubový vrch 191, 460 15 Liberec 15 

IČ:    027 90 246 

DIČ:    CZ02790246 

Nabídková cena: 

 Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

1 x ošetřená kanalizační 
vpusť 

45,6 9,58 55,18 

1 x ošetřené místo výskytu 
nor potkanů 

37,19 7,81 45 

 
 
Nabídka č. 4 

Obchodní jméno:  Lumír Štěpán 

Sídlo:    Dlouhoňovice 17, 564 01 Žamberk 

IČ:    486 09 951 

DIČ:    CZ5408250221 

Nabídková cena: 

 Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

1 x ošetřená kanalizační 
vpusť 

50 10,5 60,50 

1 x ošetřené místo výskytu 
nor potkanů 

26 5,46 31,46 

 

IV. Složení hodnotící komise:  

První jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 01. 03. 2018 v 09:00 hodin 
v kanceláři č. 422 v sídle zadavatele za účelem hodnocení podaných nabídek 
vztahujících se k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu. Hodnotící komise 
ustanovená zadavatelem pro hodnocení podaných nabídek současně vykonávala 
činnost komise pro otvírání obálek a posuzování úplnosti nabídek. 

 

 



 
 

Složení komise - členové: 

 člen komise Pracoviště/funkce 

1. Ing. Simona Karpíšková vedoucí odboru životního prostředí 

2. MVDr. Karel Linzmayer referent pro zajišťování veterinární činnosti 

3. Ing. Jana Bartošová vedoucí odd. veřejných zakázek PO 

4. Ing. Marcel Gómez Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 

Komise se sešla v počtu 4/4 členů a byla usnášeníschopná. Předsedou komise byla 
zvolena Ing. Jana Bartošová. 

V. Nepodjatost členů komise/zástupce zadavatele/oprávněné osoby: 

Členům hodnotící komise bylo před zahájením jednání komise předáno sdělení 
obsahující identifikační údaje dodavatelů, kteří podali nabídku a postoupili do posouzení 
a hodnocení. Nikdo z členů hodnotící komise neoznámil podjatost ve vztahu 
k předmětné veřejné zakázce. Všichni zúčastnění podepsali prohlášení, která tvoří 
přílohu Protokolu o otevírání obálek.  

VI. Hodnocení nabídek:  

 

Hodnotící komise převzala od zadavatele 4 nabídky, které byly podány ve lhůtě pro 
podání nabídek a byly doručeny v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky (viz Protokol o otevírání obálek č.j.: MMUL/PO/VZ/5151/2018/BarJ). 

 
V rámci zadávacího řízení byla podána také nabídka od dodavatele Profi DDD s.r.o. 

Hodnotící komise po důkladném zvážení všech okolností a kontrole podkladů musela 

doporučit zadavateli vyloučit nabídku dodavatele Profi DDD s.r.o. ze zadávacího řízení 

pro nezpůsobilost. 

Dne 19. 02. 2016 bylo vyhlášeno zadávací řízení s názvem „Jarní a podzimní část 

deratizace kanalizační sítě a aktivních potkaních nor na katastrálním území Statutárního 

města Ústí nad Labem na období let 2016 a 2017“. Dodavatel, který byl pro plnění této 

veřejné zakázky vybrán, tedy společnost Profi DDD s.r.o. neprováděla plnění dle 

požadavků stanovených ve smlouvě, respektive v zadávacích podmínkách a přestože 

byl dodavatel Profi DDD s.r.o. mnohokrát upozorněn zadavatelem, že plnění které 

provádí, neodpovídá dohodnutým podmínkám ve smlouvě, byl zadavatel při kontrolách 

řádného plnění opakovaně nespokojen. 

Tím že se společnost Profi DDD s.r.o. opakovaně dopustila závažného profesního 

pochybení, které zpochybňuje jeho důvěryhodnost, doporučila hodnotící komise 

zadavateli vyloučit tuto nabídku z další účasti v zadávacím řízení. 

Zadavatel tak na základě doporučení komise rozhodl o vyloučení dodavatele Profi DDD 

s.r.o. ze zadávacího řízení.   

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla hodnocení nabídek dle 

zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně posoudila splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení pouze u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější 

a u které je předpoklad následného uzavření smlouvy.  



 
 

Komise uvedená v bodě IV. hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti. 

Dílčími hodnotícími kritérii byla cena bez DPH za jednu ošetřenou kanalizační vpusť (90 

% váha kritéria) a cena bez DPH za jedno ošetřené místo výskytu nor potkanů (10 % 

váha kritéria). Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím 

pořadí: 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno 
Počet 

bodů  

4. Lumír Štěpán 
92 

2. Tomáš Toman (DDDToman) 
89 

1. 3 D, spol. s r.o. 
70 

 

Nabídka dodavatele Lumíra Štěpána byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 

VII. Posouzení nabídek: 

Posouzení se tedy týkalo pouze nabídky dodavatele Lumíra Štěpána  
s pořadovým číslem 4.  

 

Posouzení úplnosti doručené nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, 
které byly povinnou součástí nabídky:  

 požadované plnění 

 nabídková cena 

 písemný návrh smlouvy atd. 

Při kontrole nabídky dodavatele Lumíra Štěpána bylo hodnotící komisí zjištěno, že 

dodavatel nepřiložil ke své nabídce osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu speciální 

ochranné dezinfekce, dezinsekce a deratizace podle § 58 odst. 1 zákona č. 258/2000 

Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Na základě tohoto zjištění byl dodavatel Lumír Štěpán dne 01. 03. 2018 vyzván k 

doložení chybějícího dokumentu ve lhůtě 3 dnů od doručení žádosti. 

Dne 02. 03. 2018 bylo ve stanovené lhůtě zadavateli doručeno od dodavatele Lumíra 

Štěpána chybějící osvědčení. 

Druhé jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 05. 03. 2018 po doručení vysvětlení 

od dodavatele Lumíra Śtěpána. 

Hodnotící komise posoudila předložené osvědčení a konstatuje, že nabídka dodavatele 

Lumíra Štěpána splňuje zákonné požadavky a též všechny požadavky zadavatele 

uvedené v zadávacích podmínkách. 



 
 

VIII. Poznámky hodnotící komise 

Nabídka, která se dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria umístila na prvním 
místě, splňuje požadovanou kvalifikaci a zároveň ke své nabídce přiložila veškeré 
požadované dokumenty. Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek 
vyplývajících ze zadávací dokumentace doporučila zadavateli přijetí nabídky a uzavření 
smlouvy s dodavatelem Lumírem Štěpánem se sídlem Dlouhoňovice 17, 564 01 
Žamberk. 

   

V Ústí nad Labem dne 05. 03. 2018 
 
 
 

předseda člen člen 
  

člen 
 

 




